
31. Brunnenfest mit 45. Elsterlauf
Schaustellerpark auf dem Marktplatz 23.05.25 ab 16 Uhr - 26.05.25

Samstag
24. Mai
Roßmarkt 

14:00 Uhr
15:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr

21:30 Uhr
23:30 Uhr

Eröffnung
  Goombay Dance Band-live
 Hoheiten Treffen
  Städtepartnerscha�
  Tanzladen 04 
 Laura- das Helene 
Fischer Double
  Record Men-live Band
  DJ bis 01:00 Uhr

Sonntag
25. Mai
Roßmarkt

Freitag
23. Mai

09:00 Uhr    
15:00 Uhr  

20:00 Uhr    House Party
am Alten AOK Parkplatz

Start Elsterlauf
  Kurkonzert Original Falkenberger
Blasmusikanten

Eintri� ist frei. Verkaufsoffener Sonntag von 13:00 – 18:00 Uhr

An beiden Tagen ist die Versorgung abgesichert.

Record Men-live Band

24.+25.
MAI
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